
 

 

RESULTADOS OFICIALES PRUEBAS DE HABILIDAD 

ESCUELA  SOBRE PATÍN 

N° 
N° 

CAMISE
TA 

CLUB NOMBRE 
EVALAUCION 
CUALIFICATI
VA 0 A 100 

FALTAS              
X3 

TIEMPO EN 
SEGUNDOS 

TOTAL 

1 3 CORAZONISTA - BOGOTA LAURA SOFIA VENEGAS 6,50 0 22 173,00 

2 21 CORAZONISTA - BOGOTA CAMILA SUÁREZ GOMEZ 4,00 2 24 90,00 

3 24 CORAZONISTA - BOGOTA SANTIAGO SUÁREZ GÓMEZ 3,50 3 22 74,00 

4 35 CORAZONISTA - BOGOTA MARTIN ANDRÉS DIAZ CASTAÑEDA 5,50 0 25 140,00 

5 7 FCM ROLLING - CALDAS EMILIANO CIFUENTES 4,00 0 29 91,00 

6 8 FCM ROLLING - CALDAS ANA MARIA MARTINEZ COLORADO 4,50 0 29 106,00 

7 11 FCM ROLLING - CALDAS MARTIN YAMIT GUZMAN 2,00 4 51 -3,00 

8 29 FCM ROLLING - CALDAS MATIAS CASTAÑO PUENTES 2,00 0 126 -66,00 

9 30 FCM ROLLING - CALDAS ESTEBAN GUZMAN BUITRAGO 2,00 4 35 13,00 

10 50 MANIZALES HC - CALDAS ANDREW MURILLO SALAZAR 6,50 0 24 171,00 

11 52 MANIZALES HC - CALDAS RADHA PRIYA ALZATE VALENCIA 3,50 1 32 70,00 

12 54 MANIZALES HC - CALDAS MARIA PAZ SANCHEZ GONZALEZ 2,50 3 46 20,00 

13 2 REAL HC - ANTIOQUIA MARIANA MONCADA GALLEGO 7,50 0 24 201,00 

14 4 REAL HC - ANTIOQUIA CELESTE ALZATE ZAPATA 6,00 1 24 153,00 

15 5 REAL HC - ANTIOQUIA LETICIA VICTORIA BRICEÑO SIERRA 5,00 3 30 111,00 

16 37 REAL HC - ANTIOQUIA MARTIN GOMEZ SERNA 6,00 2 33 141,00 

17 3 REAL HC -ANTIOQUIA SANTIAGO GARRIDO 5,00 5 27 108,00 



 

 

18 15 SUPER PATIN - ANTIOQUIA ALEJANDRO HERNÁNDEZ 5,80 2 32 136,00 

19 48 SUPER PATIN - ANTIOQUIA CAMILA JARAMILLO 2,80 4 37 35,00 

20 88 SUPER PATIN - ANTIOQUIA PAULINA ACEVEDO BOLIVAR 3,00 3 25 56,00 

 

ESCUELA CON BOLA 

CATEGORIA: ESCUELA PRUEBA: CONDUCCION DE BOLA Y CHUTE 

EVENTO: FESTIVAL NACIONAL DE MENORES LIGA: BOGOTA FECHA: 20/03/2022 

EVALUADORES:   

ARBITROS:   

                    

N° 
N° 

CAMISETA 
CLUB NOMBRE 

EVALAUCION 
CUALIFICATIVA 

0 A 100 

FALTAS              
X3 

TIEMPO EN 
SEGUNDOS 

GOL                   
X5 

GOL       
ELEVADO        

X10 
TOTAL 

1 3 CORAZONISTA - BOGOTA LAURA SOFIA VENEGAS 6,50 0 29 1 0 171,00 

2 21 CORAZONISTA - BOGOTA CAMILA SUÁREZ GOMEZ 3,00 4 29 0 0 49,00 

3 24 CORAZONISTA - BOGOTA SANTIAGO SUÁREZ GÓMEZ 6,00 1 31 1 0 151,00 

4 35 CORAZONISTA - BOGOTA 
MARTIN ANDRÉS DIAZ 
CASTAÑEDA 

5,00 4 33 0 0 105,00 

5 43 CORAZONISTA - BOGOTA SAMUEL VILLANUEVA 4,00 2 27 0 0 87,00 

6   CORAZONISTA - BOGOTA ISABELLA SANDOVAL 1,00 4 41 0 0 -23,00 

7 7 FCM ROLLING - CALDAS EMILIANO CIFUENTES 3,00 3 57 1 0 29,00 

8 8 FCM ROLLING - CALDAS 
ANA MARIA MARTINEZ 
COLORADO 

2,00 3 59 1 0 -3,00 



 

 

9 11 FCM ROLLING - CALDAS MARTIN YAMIT GUZMAN 1,00 6 110 1 0 -93,00 

10 29 FCM ROLLING - CALDAS MATIAS CASTAÑO PUENTES 1,00 8 105 0 0 -99,00 

11 30 FCM ROLLING - CALDAS ESTEBAN GUZMAN BUITRAGO 3,50 0 47 0 0 58,00 

12 50 MANIZALES HC - CALDAS ANDREW MURILLO SALAZAR 6,00 0 39 0 1 151,00 

13 52 MANIZALES HC - CALDAS RADHA PRIYA ALZATE VALENCIA 1,00 4 90 0 0 -72,00 

14 54 MANIZALES HC - CALDAS MARIA PAZ SANCHEZ GONZALEZ 1,00 3 80 0 0 -59,00 

15 2 REAL HC - ANTIOQUIA MARIANA MONCADA GALLEGO 5,50 1 41 0 0 121,00 

16 4 REAL HC - ANTIOQUIA CELESTE ALZATE ZAPATA 5,00 1 63 1 0 89,00 

17 5 REAL HC - ANTIOQUIA LETICIA VICTORIA BRICEÑO SIERRA 3,00 3 42 0 0 39,00 

18 37 REAL HC - ANTIOQUIA MARTIN GOMEZ SERNA 4,50 0 57 0 0 78,00 

19 3 REAL HC - ANTIOQUIA SANTIAGO GARRIDO 9,00 4 42 1 0 221,00 

20 15 SUPER PATIN - ANTIOQUIA ALEJANDRO HERNÁNDEZ 5,50 0 45 0 0 120,00 

21 48 SUPER PATIN - ANTIOQUIA CAMILA JARAMILLO 2,50 4 78 1 0 -10,00 

22 88 SUPER PATIN - ANTIOQUIA PAULINA ACEVEDO BOLIVAR 5,00 0 39 1 0 116,00 

          
 

 

 

 

 



 

 

PONDERADO DE HABILIDADES ESCUELA 

CATEGORIA: ESCUELA 

EVENTO: 1er FESTIVAL NACIONAL DE MENORES DE BOGOTA BOGOTÁ 20/03/2022 

EVALUADORES: 

ARBITROS: 

                

N° 
N° 

CAMISETA 
CLUB NOMBRE 

PRUEBA 
DE PATIN 

PRUEBA DE 
CONDUCCION 

Y CHUTE 
TOTAL PUESTO 

1 3 CORAZONISTA - BOGOTA LAURA SOFIA VENEGAS 173 171,00 344,00 1 

2 3 REAL HC - ANTIOQUIA SANTIAGO GARRIDO 108 221,00 329,00 2 

3 50 MANIZALES HC - CALDAS ANDREW MURILLO SALAZAR 171 151,00 322,00 3 

4 2 REAL HC - ANTIOQUIA MARIANA MONCADA GALLEGO 201 121,00 322,00 4 

5 15 SUPER PATIN - ANTIOQUIA ALEJANDRO HERNÁNDEZ 136 120,00 256,00 5 

6 35 CORAZONISTA - BOGOTA MARTIN ANDRÉS DIAZ CASTAÑEDA 140 105,00 245,00 6 

7 4 REAL HC - ANTIOQUIA CELESTE ALZATE ZAPATA 153 89,00 242,00 7 

8 24 CORAZONISTA - BOGOTA SANTIAGO SUÁREZ GÓMEZ 74 151,00 225,00 8 

9 37 REAL HC - ANTIOQUIA MARTIN GOMEZ SERNA 141 78,00 219,00 9 

10 88 SUPER PATIN - ANTIOQUIA PAULINA ACEVEDO BOLIVAR 56 116,00 172,00 10 

11 5 REAL HC - ANTIOQUIA LETICIA VICTORIA BRICEÑO SIERRA 111 39,00 150,00 11 

12 21 CORAZONISTA - BOGOTA CAMILA SUÁREZ GOMEZ 90 49,00 139,00 12 

13 7 FCM ROLLING - CALDAS EMILIANO CIFUENTES 91 29,00 120,00 13 

14 8 FCM ROLLING - CALDAS ANA MARIA MARTINEZ COLORADO 106 -3,00 103,00 14 



 

 

15 43 CORAZONISTA - BOGOTA SAMUEL VILLANUEVA   87,00 87,00 15 

16 30 FCM ROLLING - CALDAS ESTEBAN GUZMAN BUITRAGO 13 58,00 71,00 16 

17 48 SUPER PATIN - ANTIOQUIA CAMILA JARAMILLO 35 -10,00 25,00 17 

18 52 MANIZALES HC - CALDAS RADHA PRIYA ALZATE VALENCIA 70 -72,00 -2,00 18 

19   CORAZONISTA - BOGOTA ISABELLA SANDOVAL   -23,00 -23,00 19 

20 54 MANIZALES HC - CALDAS MARIA PAZ SANCHEZ GONZALEZ 20 -59,00 -39,00 20 

21 11 FCM ROLLING - CALDAS MARTIN YAMIT GUZMAN -3 -93,00 -96,00 21 

22 29 FCM ROLLING - CALDAS MATIAS CASTAÑO PUENTES -66 -99,00 -165,00 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CATEGORÍA MINI - PRUEBAS SOBRE PATÍN 

CATEGORIA: MINI PRUEBA: 

EVENTO: FESTIVAL NACIONAL DE MENROES  LIGA: BOGOTA 

EVALUADORES: 

ARBITROS: 

                

N° 
N° 

CAMISET
A 

CLUB NOMBRE 
EVALAUCION 
CUALIFICATI
VA 0 A 100 

FALTAS              
X3 

TIEMPO EN 
SEGUNDOS 

TOTAL 

1 8 RHINOS - BOGOTA SOFIA SUAREZ 10,00 0 28,6 271,40 

2 6 RHINOS - BOGOTA ALEJANDRO SANCHEZ 10,00 0 27,68 272,32 

3 17 RHINOS - BOGOTA NICOLE VALLEJO 6,00 2 32,44 141,56 

4 13 RHINOS - BOGOTA NICOLAS CONTRERAS 9,50 1 25,62 256,38 

5 38 REAL HC - ANTIOQUIA JERONIMO MUÑOZ 7,50 0 30,64 194,36 

6 25 INTERNACIONAL - BOGOTA MATILDA BENAVIDEZ 7,00 1 32,13 174,87 

7 13 INTERNACIONAL - BOGOTA ANA GUTIERREZ 5,00 2 39,15 104,85 

8 31 INTERNACIONAL - BOGOTA AIMEE HERNANDEZ 5,00 2 44,59 99,41 

9 12 INTERNACIONAL - BOGOTA SOFIA LÓPEZ 6,00 2 31,48 142,52 

10 9 INTERNACIONAL - BOGOTA EMILIO GIRALDO 7,00 2 29,7 174,30 

11 17 CORAZONISTA - BOGOTA SOFIA BAUTISTA 9,00 1 30,51 236,49 

12 55 CORAZONISTA - BOGOTA JOSÉ ALEJANDRO HERNADEZ 8,00 4 33,18 194,82 

13 16 CORAZONISTA - BOGOTA NICOLAS MARTIN 8,00 1 30,12 206,88 

 



 

 

CATEGORÍA MINI - PRUEBAS CON BOLA 

CATEGORIA: MINI PRUEBA: CONDUCCION DE BOLA Y CHUTE 

EVENTO: FESTIVAL NACIONAL DE MENROES  LIGA: BOGOTA FECHA: 20/03/2022 

EVALUADORES:   

ARBITROS:   

                    

N° 
N° 

CAMISETA 
CLUB NOMBRE 

EVALAUCIO
N 

CUALIFICATI
VA 0 A 100 

FALTAS              
X3 

TIEMPO 
EN 

SEGUNDO
S 

GOL                   
X5 

GOL       
ELEVADO        

X10 
TOTAL 

1 8 RHINOS - BOGOTA SOFIA SUAREZ 8,50 1 24,21 0 0 227,79 

2 6 RHINOS - BOGOTA ALEJANDRO SANCHEZ 9,00 1 24,67 1 0 247,33 

3 17 RHINOS - BOGOTA NICOLE VALLEJO 7,50 0 35,75 0 0 189,25 

4 13 RHINOS - BOGOTA NICOLAS CONTRERAS 8,00 2 26,42 1 0 212,58 

5 38 REAL HC - ANTIOQUIA JERONIMO MUÑOZ 7,00 2 26,68 0 0 177,32 

6 25 INTERNACIONAL - BOGOTA MATILDA BENAVIDEZ 8,50 1 25,13 0 0 226,87 

7 13 INTERNACIONAL - BOGOTA ANA GUTIERREZ 6,00 1 35,31 1 0 146,69 

8 31 INTERNACIONAL - BOGOTA AIMEE HERNANDEZ 5,00 8 47,07 1 0 83,93 

9 12 INTERNACIONAL - BOGOTA SOFIA LÓPEZ 5,00 8 45,6 0 0 80,40 

10 9 INTERNACIONAL - BOGOTA EMILIO GIRALDO 9,00 0 28,89 0 1 251,11 

11 17 CORAZONISTA - BOGOTA SOFIA BAUTISTA 10,00 1 27,5 0 1 279,50 

12 55 CORAZONISTA - BOGOTA JOSÉ ALEJANDRO HERNADEZ 10,00 0 23,78 0 0 276,22 

13 16 CORAZONISTA - BOGOTA NICOLAS MARTIN 10,00 0 25,64 1 0 279,36 

14 67 CORAZONISTA - BOGOTA TOMAS VARGAS 8,00 1 31,86 0 0 205,14 



 

 

PONDERADO DE HABILIDADES CATEGORÍA MINI 

CATEGORIA: MINI 

EVENTO: 1er FESTIVAL NACIONAL DE MENORES DE BOGOTA BOGOTÁ 20/03/2022 

EVALUADORES: 

ARBITROS: 

                

N° 
N° 

CAMISETA 
CLUB NOMBRE 

PRUEBA DE 
PATIN 

PRUEBA DE 
CONDUCCION 

Y CHUTE 
TOTAL PUESTO 

1 6 RHINOS - BOGOTA ALEJANDRO SANCHEZ 272,32 247,33 519,65 1 

2 17 CORAZONISTA - BOGOTA SOFIA BAUTISTA 236,49 279,50 515,99 2 

3 8 RHINOS - BOGOTA SOFIA SUAREZ 271,4 227,79 499,19 3 

4 16 CORAZONISTA - BOGOTA NICOLAS MARTIN 206,88 279,36 486,24 4 

5 55 CORAZONISTA - BOGOTA 
JOSÉ ALEJANDRO 
HERNADEZ 

194,82 276,22 471,04 5 

6 13 RHINOS - BOGOTA NICOLAS CONTRERAS 256,38 212,58 468,96 6 

7 9 INTERNACIONAL - BOGOTA EMILIO GIRALDO 174,3 251,11 425,41 7 

8 25 INTERNACIONAL - BOGOTA MATILDA BENAVIDEZ 174,87 226,87 401,74 8 

9 38 REAL HC - ANTIOQUIA JERONIMO MUÑOZ 194,36 177,32 371,68 9 

10 17 RHINOS - BOGOTA NICOLE VALLEJO 141,56 189,25 330,81 10 

11 13 INTERNACIONAL - BOGOTA ANA GUTIERREZ 104,85 146,69 251,54 11 

12 12 INTERNACIONAL - BOGOTA SOFIA LÓPEZ 142,52 80,40 222,92 12 

13 67 CORAZONISTA - BOGOTA TOMAS VARGAS 0 205,14 205,14 13 

14 31 INTERNACIONAL - BOGOTA AIMEE HERNANDEZ 99,41 83,93 183,34 14 



 

 

 CATEGORÍA PREINFANIL SOBRE PATÍN 

CATEGORIA: PREINFANTIL PRUEBA: 

EVENTO: 1er FESTIVAL NACIONAL DE MENORES DE BOGOTA LIGA: BOGOTÁ 

EVALUADORES: 

ARBITROS: 

                

N° 
N° 

CAMISETA 
CLUB NOMBRE 

EVALAUCION 
CUALIFICATI
VA 0 A 100 

FALTAS              
X3 

TIEMPO EN 
SEGUNDOS 

TOTAL 

1 2 FCM ROLLING - CALDAS AGUSTÍN GALLO 7,00 2 41,87 162,13 

2 3 FCM ROLLING - CALDAS GABRIEL MONTES 4,50 4 50,12 72,88 

3 4 FCM ROLLING - CALDAS TOMÁS GUZMAN 4,00 4 44,98 63,02 

4 9 FCM ROLLING - CALDAS SERGIO CASTAÑO 5,00 4 42,74 95,26 

5 12 FCM ROLLING - CALDAS MARIA ISABEL CASTRO 4,50 6 41,72 75,28 

6 12 FCM ROLLING - CALDAS SUSANA ECHAVARRIA       0,00 

7 15 FCM ROLLING - CALDAS SAMUEL MORALES 8,00 0 39,86 200,14 

8 17 FCM ROLLING - CALDAS CAMILA ZULUAGA 5,00 1 40,88 106,12 

9 23 FCM ROLLING - CALDAS LAURA MARCELA MARIN PESCADOR 6,00 1 43,90 133,10 

10 26 FCM ROLLING - CALDAS ISABELLA NIETO 3,50 6 57,32 29,68 

11 2 HURACANES - VALLE DEL CAUCA ISABELLA CASTAÑO 10,00 0 32,20 267,80 

12 5 HURACANES - VALLE DEL CAUCA SAMUEL MEJIA 6,00 4 40,91 127,09 

13 9 HURACANES - VALLE DEL CAUCA JUAN FELIPE CHARA 8,00 0 41,65 198,35 

14 23 HURACANES - VALLE DEL CAUCA THIAGO HERNÁNDEZ 5,50 4 46,74 106,26 



 

 

15 11 INTERNACIONAL - BOGOTÁ FELIPE CIFUENTES 5,00 7 52,04 76,96 

16 23 INTERNACIONAL - BOGOTÁ SAMUEL LADINO 9,00 1 31,66 235,34 

17 17 REAL HC - ANTIOQUIA SIMÓN ALZATE 8,00 0 31,98 208,02 

18 21 REAL HC - ANTIOQUIA ENRIQUE BRICEÑO 7,00 0 35,25 174,75 

19 23 REAL HC - ANTIOQUIA JUAN MIGUEL GÓMEZ 9,00 0 37,69 232,31 

20 32 REAL HC - ANTIOQUIA LUCIANA MARTINEZ 9,00 1 33,71 233,29 

21 7 RHINOS - BOGOTÁ LUCIANA SUAREZ 6,00 3 38,40 132,60 

22 12 SABANETA - ANTIOQUIA EMILIO DURAN 4,00 4 50,77 57,23 

23 19 SABANETA - ANTIOQUIA MIGUEL CASTAÑO 5,00 1 42,45 104,55 

24 49 SABANETA - ANTIOQUIA NICOLAS BAUTISTA 4,00 6 42,78 59,22 

25 60 SABANETA - ANTIOQUIA DUVAN LÓPEZ 5,00 3 41,70 99,30 

26 74 SABANETA - ANTIOQUIA FEDERICO SIERRA 4,00 5 44,56 60,44 

27 77 SABANETA - ANTIOQUIA ARTURO PEREZ 4,50 3 45,17 80,83 

28 5 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MAXIMILIANO OROZCO 6,00 2 42,71 131,29 

29 12 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA   6,00 2 49,88 124,12 

30 16 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MIGUEL BARON 4,50 3 45,17 80,83 

31 31 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA JOSUE JULIO PATIÑO 6,50 1 38,35 153,65 

32 32 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MATEO LONDOÑO 6,50 3 33,67 152,33 

33 39 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA ANTONIA GÓMEZ 5,50 3 43,03 112,97 

34 41 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA ISABELLA CORTES 7,00 0 38,23 171,77 

35 44 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA CAROLINA NIETO 1,00 10 75,52 -75,52 

 

 



 

 

CATEGORÍA PREINFANIL CON BOLA 

CATEGORIA: PREINFANTIL PRUEBA: CONDUCCIÓN Y CHUTE 

EVENTO: 1er FESTIVAL NACIONAL DE MENORES DE BOGOTA LIGA: BOGOTÁ FECHA: 20/03/2022 

EVALUADORES:   

ARBITROS:   

                    

N° 
N° 

CAMISETA 
CLUB NOMBRE 

EVALAUCION 
CUALIFICATI
VA 0 A 100 

FALTAS              
X3 

TIEMPO EN 
SEGUNDOS 

GOL                   
X5 

GOL       
ELEVADO        

X10 
TOTAL 

1 2 FCM ROLLING - CALDAS AGUSTÍN GALLO 4,00 5 33 1 0 77 

2 3 FCM ROLLING - CALDAS GABRIEL MONTES 4,00 5 27 1 0 83 

3 4 FCM ROLLING - CALDAS TOMÁS GUZMAN 4,00 2 35 0 0 79 

4 9 FCM ROLLING - CALDAS SERGIO CASTAÑO 5,00 3 32 1 0 114 

5 12 FCM ROLLING - CALDAS MARIA ISABEL CASTRO 3,50 5 39 1 0 56 

6 12 FCM ROLLING - CALDAS SUSANA ECHAVARRIA 3,00 5 44 0 0 31 

7 15 FCM ROLLING - CALDAS SAMUEL MORALES 6,50 2 26 1 0 168 

8 17 FCM ROLLING - CALDAS CAMILA ZULUAGA 5,00 5 46 0 0 89 

9 23 FCM ROLLING - CALDAS 
LAURA MARCELA MARIN 
PESCADOR 

4,00 3 39 1 0 77 

10 26 FCM ROLLING - CALDAS ISABELLA NIETO 2,00 9 33 0 0 0 

11 2 HURACANES - VALLE DEL CAUCA ISABELLA CASTAÑO 8,20 1 25 1 0 223 

12 5 HURACANES - VALLE DEL CAUCA SAMUEL MEJIA 6,00 2 37 1 0 142 

13 9 HURACANES - VALLE DEL CAUCA JUAN FELIPE CHARA 7,80 0 32 0 0 202 



 

 

14 23 HURACANES - VALLE DEL CAUCA THIAGO HERNÁNDEZ 5,00 4 40 1 0 103 

15 11 INTERNACIONAL - BOGOTÁ FELIPE CIFUENTES 5,00 3 42 1 0 104 

16 23 INTERNACIONAL - BOGOTÁ SAMUEL LADINO 7,80 2 21 0 0 207 

17 17 REAL HC - ANTIOQUIA SIMÓN ALZATE 7,50 2 28 0 0 191 

18 21 REAL HC - ANTIOQUIA ENRIQUE BRICEÑO 7,80 2 28 1 0 205 

19 23 REAL HC - ANTIOQUIA JUAN MIGUEL GÓMEZ 8,00 0 27 1 0 218 

20 32 REAL HC - ANTIOQUIA LUCIANA MARTINEZ 8,50 1 25 0 0 227 

21 7 RHINOS - BOGOTÁ LUCIANA SUAREZ 6,50 3 39 0 0 147 

22 12 SABANETA - ANTIOQUIA EMILIO DURAN 4,00 5 55 0 0 50 

23 19 SABANETA - ANTIOQUIA MIGUEL CASTAÑO 5,00 4 40 0 1 108 

24 49 SABANETA - ANTIOQUIA NICOLAS BAUTISTA 4,00 7 42 0 0 57 

25 60 SABANETA - ANTIOQUIA DUVAN LÓPEZ 5,00 4 28 1 0 115 

26 74 SABANETA - ANTIOQUIA FEDERICO SIERRA 4,50 4 38 0 1 95 

27 77 SABANETA - ANTIOQUIA ARTURO PEREZ 3,50 7 35 1 0 54 

28 5 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MAXIMILIANO OROZCO 4,50 4 38 0 0 85 

29 12 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA         0 0 0 

30 16 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MIGUEL BARON 5,00 3 36 1 0 110 

31 31 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA JOSUE JULIO . . .  6,00 1 32 1 0 150 

32 32 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MATEO LONDOÑO 5,50 2 28 1 0 136 

33 39 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA ANTONIA GÓMEZ 4,80 2 32 0 0 106 

34 41 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA ISABELLA CORTES 4,00 7 39 1 0 65 

35 44 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA CAROLINA NIETO 2,00 10 68 0 0 -38 

 



 

 

PONDERADO DE HABILIDADES CATEGORÍA PREINFANTIL 

CATEGORIA: PREINFANTIL 

EVENTO: 1er FESTIVAL NACIONAL DE MENORES DE BOGOTA BOGOTÁ 20/03/2022 

EVALUADORES: 

ARBITROS: 

                

N° 
N° 

CAMISETA 
CLUB NOMBRE 

PRUEBA DE 
PATIN 

PRUEBA DE 
CONDUCCION 

Y CHUTE 
TOTAL PUESTO 

1 2 HURACANES - VALLE DEL CAUCA ISABELLA CASTAÑO 267,8 223,00 490,80 1 

2 32 REAL HC - ANTIOQUIA LUCIANA MARTINEZ 233,29 227,00 460,29 2 

3 23 REAL HC - ANTIOQUIA JUAN MIGUEL GÓMEZ 232,31 218,00 450,31 3 

4 23 INTERNACIONAL - BOGOTÁ SAMUEL LADINO 235,34 207,00 442,34 4 

5 9 HURACANES - VALLE DEL CAUCA JUAN FELIPE CHARA 198,35 202,00 400,35 5 

6 17 REAL HC - ANTIOQUIA SIMÓN ALZATE 208,02 191,00 399,02 6 

7 21 REAL HC - ANTIOQUIA ENRIQUE BRICEÑO 174,75 205,00 379,75 7 

8 15 FCM ROLLING - CALDAS SAMUEL MORALES 200,14 168,00 368,14 8 

9 31 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA JOSUE JULIO PATIÑO 153,65 150,00 303,65 9 

10 32 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MATEO LONDOÑO 152,33 136,00 288,33 10 

11 7 RHINOS - BOGOTÁ LUCIANA SUAREZ 132,6 147,00 279,60 11 

12 5 HURACANES - VALLE DEL CAUCA SAMUEL MEJIA 127,09 142,00 269,09 12 

13 2 FCM ROLLING - CALDAS AGUSTÍN GALLO 162,13 77,00 239,13 13 

14 41 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA ISABELLA CORTES 171,77 65,00 236,77 14 



 

 

15 39 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA ANTONIA GÓMEZ 112,97 106,00 218,97 15 

16 5 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MAXIMILIANO OROZCO 131,29 85,00 216,29 16 

17 60 SABANETA - ANTIOQUIA DUVAN LÓPEZ 99,3 115,00 214,30 17 

18 19 SABANETA - ANTIOQUIA MIGUEL CASTAÑO 104,55 108,00 212,55 18 

19 23 FCM ROLLING - CALDAS 
LAURA MARCELA MARIN 
PESCADOR 

133,1 77,00 210,10 19 

20 23 HURACANES - VALLE DEL CAUCA THIAGO HERNÁNDEZ 106,26 103,00 209,26 20 

21 9 FCM ROLLING - CALDAS SERGIO CASTAÑO 95,26 114,00 209,26 21 

22 17 FCM ROLLING - CALDAS CAMILA ZULUAGA 106,12 89,00 195,12 22 

23 16 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA MIGUEL BARON 80,83 110,00 190,83 23 

24 11 INTERNACIONAL - BOGOTÁ FELIPE CIFUENTES 76,96 104,00 180,96 24 

25 3 FCM ROLLING - CALDAS GABRIEL MONTES 72,88 83,00 155,88 25 

26 74 SABANETA - ANTIOQUIA FEDERICO SIERRA 60,44 95,00 155,44 26 

27 4 FCM ROLLING - CALDAS TOMÁS GUZMAN 63,02 79,00 142,02 27 

28 77 SABANETA - ANTIOQUIA ARTURO PEREZ 80,83 54,00 134,83 28 

29 12 FCM ROLLING - CALDAS MARIA ISABEL CASTRO 75,28 56,00 131,28 29 

30 12 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA   124,12 0,00 124,12 30 

31 49 SABANETA - ANTIOQUIA NICOLAS BAUTISTA 59,22 57,00 116,22 31 

32 12 SABANETA - ANTIOQUIA EMILIO DURAN 57,23 50,00 107,23 32 

33 12 FCM ROLLING - CALDAS SUSANA ECHAVARRIA 0 31,00 31,00 33 

34 26 FCM ROLLING - CALDAS ISABELLA NIETO 29,68 0,00 29,68 34 

40 44 SUPER PATÍN - ANTIOQUIA CAROLINA NIETO -75,52 -38,00 -113,52 35 

 



 

 

 

PRUEBAS DE ARQUEROS 

CATEGORIA: MINI - PREINFANTIL PRUEBA: UNICA 

EVENTO: FESTIVAL NACIONAL DE MENORES LIGA: BOGOTÁ FECHA: 21/03/2022 

EVALUADORES:   

ARBITROS:   

                    

N° N° CLUB NOMBRE 
EVALUACION 

PRUEBA 1 
EVALUACION 

PRUEBA 2 
EVALUACION 

PRUEBA 3 
EVALUACION 

PRUEBA 4 
EVALUACION 

PRUEBA 5 
TOTAL 

 1 ARQUEROS CATEGORIA MINI 

 2 REAL HC - ANTIOQUIA ISABEL OCHOA 6,00 6,00 5,00     3,40 

 3 HURACANES - VALLE DEL CAUCA DAVID MARTÍNEZ 5,00 5,00 6,00     3,20 

 4 CORAZONISTA - BOGOTÁ ESTEBAN LEURO 4,00 5,00 5,00     2,80 

 5 CORAZONISTA - BOGOTÁ THOMAS VARGAS 4,00 6,00 4,00     2,80 

 6 ARQUEROS CATEGORIA PREINFANTIL 

 7 FCM ROLLING - CALDAS WILSON MORALES 5,00 7,00 6,00 8,00   5,20 

 8 SABANETA - ANTIOQUIA SAMUEL GUARIN 5,00 7,00 6,00 8,00   5,20 

 9 RHINOS CAPITAL - BOGOTÁ MATEO ENCIZO 7,00 6,00 6,00 6,00   5,00 

 10 REAL HC - ANTIOQUIA SAMUEL GARRIDO 4,00 7,00 6,00 5,00   4,40 

 


